
Hagmans Kemi AB, 511 10 FRITSLA, Sweden, tel: +46 320 189 10, fax +46 320 723 94 
E-mail: infobygg@hagmans.se www.hagmans.com 

 

 

Aquabarr
® 

MIR 

2017-10-18 

 

Produkta apraksts: 
Vienkomponenta, ūdens bāzes biezās kārtas 
krāsa ar  pretkorozijas aizsardzību.  
Pielietojums:  
Jumtu/fasādes krāsa metāla lokšņu virsmām ar 
redzamām korozijas pazīmēm. 
Tehniskā informācija:  
Saistviela:  Modificēts akrils 
Temperatūra: No +7 līdz +30  °C 
Blīvums:  Aptuveni 1.2 kg/L,      

atkarībā no toņa 
Ugunsdrošības 
klase:   Nav noteikta 
Patēriņš:   0.6 L/m²  
Sausais atlikums 
pēc tilpuma: 38 %  
Žūšanas laiks: Aptuveni 4h pie +20 °C un  

50% relatīvā mitruma 
Elastība:  Sausā plēvē 200 μm – 

apmēram 150 %.  
Elastīga līdz -7 °C 
Derīguma 
termiņš:  2 gadi 
Spīdums:  15 
Virsmas sagatavošana:  
Noņemiet pēc iespējas vairāk esošās krāsas vai 

pārklājuma. Rūsu likvidējiet ar augstspiediena 

mazgātāju, metāla birsti vai citiem 

piemērotiem līdzekļiem. Virsmu nomazgāt ar 

Hagmans Roof/Facade Maintenance Wash. 

Ja sagatavošanas laikā tiek atsegta cinkota 

virsma, kas nav bijusi pakļauta laikapstākļiem, 

tā jāapstrādā ar Hagmans Stripping 

Compound, pirms uzklāt Aquabarr MIR. Ja 

virsma satur mīkstinātājus (plastifikatorus), 

virskārta pilnībā jānoņem 

Lietošana:  
Krāsu vislabāk izsmidzināt divās kārtās pa 300 

μm slapjā slānī = 0,30 l/m², lai nodrošinātu 

ātru un vienmērīgu nožūšanu. Žūšanas laiks 

pie +20 °C un 50 % RH ir apmēram 4 stundas.

Labu žūšanas apstākļu gadījumā var uzklāt 

vienu kārtu ar biezumu 600 μm (0,6 l/m²), taču 

ne tiešos saules staros. Produktu var arī uzklāt 

ar rullīti vai otu, bet šajā gadījumā 

nepieciešamas trīs kārtas, lai sasniegtu 

vajadzīgo slāņa biezumu. 

Optimālai produkta darbībai ieteicamais sausā 

slāņa biezums:220–300 μm.  

Temperatūrai jābūt no +7 līdz +30 °C gan 

uzklāšanas, gan žūšanas laikā. 

 

Iepakojums: 

15 L 
 

Toņi: 

Melns 
Pēc pieprasījuma (Tonētas) 

mailto:infobygg@hagmans.se
http://www.hagmans.com/

